
 

 Gjennomgang av referatet fra 22.11.23 

Sak 38 Hjemmesida  
Gledelig status som avslutning på hjemmesideåret: 
Vi har inngått en avtale med Hell Communication, som har startet 
oppbyggingen av den nye hjemmesiden. De har tett dialog med oss hele 
veien. 
 
Det er en kostbar affære å bruke profesjonelle firma til oppbygging og 
vedlikehold, men det er en kostnad vi må prioritere da vi må ha en god og 
funksjonell hjemmeside.  
Vi har fått fordelt hovedkostnaden på kr 30.000,- for selve oppbyggingen 
over hele år 1, og deler av år 2, slik at det er innbakt i support & vedlikehold. 
 
Kostnader er fordelt som følgende: 
År 1 – kr 2490,- eks mva/mnd – oppbygging av nettsiden (avdragsordning), 
support og vedlikehold – totalt år 1: 29.880,- eks mva. 
År 2 – kr 1490,- eks mva/mnd – support og vedlikehold – totalt år 2: 17.880,- 
eks mva 
Etter 2 år kommer vi tilbake til videre supportavtale. 
 
Nå gleder vi oss til å presentere den nye hjemmesiden innen rimelig tid på 
nyåret 2024.  

Status: Styret hadde en rask behandling av saken på Messenger, og alle var 
enige om å inngå avtalen med Hell Communication.  

Sak 90 Lundehunddagene – hvor i landet skal de arrangeres 
Vi må bestemme steder hvor vi ønsker å arrangere Lundehunddagene noen 
år frem i tid, Dette for at vi kan prøve å få de dommerne vi ønsker oss, for vi 
må være ute i god tid å booke. 
Vi ønsker gjerne tips om steder det kan arrangeres, og at det er mulig å 
sette sammen en treffkomité der det foreslåes å arrangere. 
 
 
 

 
 
Referat styremøte 20.12.2023 på Teams 
 
 
Dato: 20.desember kl. 1900-2130 

Tilstede:  
 

Hilde, Iren, Alexander, Anette, Anita, Merete og Karen Elise. 
Hilde og Anette er inhabile på B-sak. Varamedlemmene Anita og Merete vil 
dermed trå inn som fullverdige styremedlemmer med stemmerett på denne 
saken.  
Hanna og Ingvild fra ASU deltar på B-sak  

Forfall: Ingen meldte forfall. 



 
2024 – Værøy --- 11.-14. juli.    Dommere: Arne Foss & Svein Helgesen 
2025 – Voss --- 25.-27.juli.      Dommer: Elisabeth Bugge Olsen 
2026 – Morokulien --- 7.-9. august.  Dommer: Anne Livø Buvik  
2027 – Møre & Romsdal? 
2028 – Værøy 
 
Har vært i kontakt med Morokulien, og det er ønskelig at vi tar en helg i 
august, fortrinnsvis 7.- 9.august. (akkurat den helgen er det heller ingen 
NKK-utstillinger) 
 
Status: Hilde bestiller overnevnte helg og informerer svenskene. Det er nå 
inngått avtale med Morokulien den ønskede helgen.  
 

Sak 103 «Dialog med ASU» 
Kapselprosjekt. Merete spurte om ei kort orientering. ASU vil ha et møte 
med prosjektleder Ellen Schanke etter jul.  
 

Sak 104 NKKs Representantskapsmøte 15. og 16.juni 2024 
Det vises til Hovedstyrets vedtak i sak 152/2022 hvor NKKs ordinære 
Representantskapsmøte 2024 ble vedtatt berammet til 15. og 16. juni 2024. 
Årets representantskapsmøte (det 63.ordinære) vil bli avholdt lørdag 15. og 
søndag 16. juni 
2024 på Radisson Red Oslo Airport, Henrik Ibsens veg, 2060 Gardermoen. 
Senere vil NKKs Representantskapsmøte bli arrangert annet hvert år (neste 
vil bli i 2026) 
 
Styret tar dette til etterretning.  
 

Sak 105 Lundehundboka 
Leder har hatt dialog med forfatteren Ingvild Espelien ang. dette. 
 
Åpne opp for forhåndsbestilling og forhåndsbetaling av den nye boka tidlig i 
2024. 
Klubben vil tilby pakkepris på den nye og gamle boka, om de bestiller innen 
lanseringsdato. 
Forslag til pris ny bok: 450,- + porto (2 stk – kr 700,-, 5 stk – kr 1750,- 10 stk 
– kr 3000,-) 
Pakkepris gammel + ny bok kr 700,- + porto. 
 
Har fått målene på den nye boka fra Ingvild, og mener begge bøkene skal 
gå inn i den minste norgespakken.  
Leder undersøker andre muligheter for utsending av den nye boka ift 
masseutsending, porto etc. 
 
 

Sak 106 Behov for ny kasserer 
Vår kasserer må dessverre fratre sitt verv pga ny jobb og stor 
arbeidsmengde, og vi leter nå etter ny kasserer snarest. 
 



Status: Det er lagt ut annonse på klubbens FB-side 15.12.23 
Mona, kasserer har fått en forespørsel fra en person. Vi avventer en 
avgjørelse over nyttår. 
Vi er fortsatt på søk etter en person.  
 

Sak 107 Ordstyrer til årsmøte 2024 
Leder sender forespørsel til flere aktuelle kandidater nå før jul. 
Status: Forespurt ordstyrer har takket ja. 
 

Sak 108 Årsmeldingen for 2023 
Leder jobber med årsmeldingen fra styret, og har sendt ut e-post til alle 
fylkeskontakter, komiteer og utvalg om at vi trenger noen ord fra alle som vi 
kan legge inn i denne. 
Det trenger ikke å være en lang avhandling, men litt om hva som har 
foregått i fylker, komiteer og utvalg gjennom året. 
 
FRIST for innsending 15.januar 2024. 
 

Sak 109 Ny Fylkeskontakt for Finnmark 
Vår fylkeskontakt i nåværende fylke Troms og Finnmark, Nord ønsker 
avløsning. 
Vi leter etter ny f.k, og denne sitt fylke vil fra nyttår bli Finnmark – da Troms 
& Finnmark splittes igjen. 
 
Status: Ingunn Larsen fra Hammerfest har sagt ja til vervet. Styret ønsker 
henne velkommen og lykke til.  Styret takker Janne Grethe Konst etter flere 
år som fylkeskontakt 
 

Sak 110 Avholdt møte med fylkeskontakter på Teams 
Noen stikkord fra møtet med fylkeskontaktene 13.12.2023 

Har bare tatt med en del, resten må alle bare ta med i «rapporten» til 
Årsmeldingen.  

Deltagere fra styret: Hilde, Alexander, Anette, Anita, Merete og Karen Elise 
(de med uthevet skrift er også fylkeskontakter).  

Landet rundt: 

Troms (Merete) – har god kjennskap til lundehundeierne i Troms. De har 
egen fb-side som brukes aktivt av flere for å informere de andre. Legger 
jevnlig ut info som kommer fra styret.  

Nordland nord (Else-Britt) – litt vanskelig å få til treff, arrangerte 
Ballangentreff / Sammen for flere lundehunder (SFFL) i samarbeid med ASU 
i mai med stor deltagelse og suksess.  

Nordland sør (Karen Elise) – vanskelig å engasjere folk til å møtes, prøver 
å få til treff. Stor ubalanse i kjønn på hundene med dobbelt så mange tisper 
som hannhunder. Kan være vanskelig å finne partnere som passer.  



Trøndelag (nord og sør) (Hilde). Mange nye lundehundeiere, spesielt i 
nordfylket. Har egen avdeling. Arrangert to kurs + Lundehunddagene og 
julelunsj. «Sammen for flere Lundehunder» er planlagt i 2024 etter påske. 

Vestland (Lille) Mange unge hunder og nye lundehundeiere. 16 nye valper i 
år til fylket.  44 hanner/41 tisper. Mange krypte hanner, mange mislykkede 
paringsforsøk, som ellers i landet.  

Rogaland, (Anne-Brith) Aktiv FB-gruppe, Talgjetreff, faste tirsdagstreff, 
julekos. Noen kull født, mange av hundene er nært beslektet, valpene må 
spres mer. Mange hunder har dødd av sykdom i det siste. Arrangerte SFFL i 
høst. Positive tilbakemeldinger etterpå og fikk kontakt med flere nye da. Ikke 
så lett for de som har prosjekthund å få de til å tørre å stille opp på treff. 
Anne-Brith jobber med saken. Viktig å vise fram hundene rundt om i distrikt 
og by.  

Vestland / Telemark (Tove) 64 hunder 32 av hvert kjønn! 4 prosjekthunder.  

En del hunder med blodig diare, heldigvis gikk det bra til slutt. Egen FB-
gruppe, ikke stor aktivitet. Merker at nettsiden er borte p.t. Tar imot mye 
besøk av interesserte.  

SFFL ble arrangert i år, mange deltagere og positive tilbakemeldinger.  

Oslo (Ingvild) Engasjert og inspirert til jobb! Ca. 50 hunder – 25 nye etter 
koronaen. Møteplass er på Ekeberg. Skal lite til for å engasjere. 39-40 
hanner, viktig å få tak i oppdrettere 

Innlandet vest (Helge) Skulle ønske at der kom flere hunder nord i fylket for 
lettere å treffes. 45 hunder, inkl. 3 prosjekthunder. Bare to kull i år, mye 
stang ut på paringsforsøk. Har treff sammen med Innlandet øst på Aulestad, 
10-15 hunder deltar. Fått med nye folk. Jobber med å få lokale samlinger. 
Mange bruker databasen.  

«Sammen for flere Lundehunder» er planlagt før påske i 2024. 

Innlandet øst (Geir Morten og Gro) 2012 – 28 hunder. I 2023, 67 hunder 
(40% hanner - 60% tisper) - 50% av de er født etter 2020. Nye og aktive 
oppdrettere, mye blest om rasen. Treff på Prøysenstua, 6-7 ganger pr. år v/ 
Belinda og Ida. 

 

* Info om hjemmesida – fylkeskontaktene legges inn.  

* Ny lundehundtelling i 2024. (siste telling 1097 hunder) Etter nyttår vil Lille 
sende ut e-post til alle lundehundeiere med skjema og link med 2-3 ukers 
frist – purrer to ganger hvis ikke mottatt svar. Fylkeskontaktene (FK) får 
beskjed om hvilke som mangler, ta kontakt med de på telefon! Om FK lurer 
på noe kan det sendes e-post til Lille ( database@lundehund.no ) 

* Følge med om det kommer nye valper i ditt område, ta kontakt med dem.  

* Retningslinjer, ingen kommentarer. Skal revideres i 2024, gi 
tilbakemeldinger før medio jan.  



* Klubben har satt av en pott «Styret til disposisjon» hvor det kan søkes 
støtte til treff o.l.  

* Rutine for refusjon av utgifter. Endring: sendes til leder først 
leder@lundehund.no  

* Husk å sende inn en epistel om aktivitet i 2023 til årsmeldingen, siste frist 
15. januar, men helst lenge før.  

* Presentasjon av FK i Lundehund nytt.  

* Databasen: Hvis noen føler seg usikker på bruk av denne, kan Merete 
Evenseth kontaktes for veiledning. 
Man trenger ikke være pålogget for å finne hunder (søke parringspartnere). 
FK kan kontakte ASU for å finne eiere av hunder 
(avlogsunnhet@lundehund.no) 

* Oppmuntre lundehundeierne som ikke er medlemmer til å melde seg inn.  

* Ang. personvern – Lille sender sms til alle lundehundeiere, ber om å få og 
bruke e-post til kontaktpunkt for å utveksle info.  De som jobber med 
personopplysninger, har skrevet under taushetserklæring.  

Status: Styret takker de som deltok på møtet.  
 

Sak 111 Planlegging dommerseminar 
Det planlegges dommerseminar i begynnelsen av 2025. 
I den forbindelse har ASU satt ned en komite bestående av Alejandra Garcia 
og Astrid Rødsand. 
Det er ønskelig at en person fra styret skal være med der, og Iren er 
foreslått fra ASU. 
Status: Styret støtter forslaget om at Iren blir med på seminaret. 
 

Sak 112 Nordisk Møte 24.-26.november 2023 
Endelig fikk vi avholdt Møte i Nordisk Nettverk for Lundehund. Denne 
gangen i Norge, på Tautra. Det har ikke vært mulig å avholde dette møtet 
siden 2019 pga corona. 
De som deltok, var: 
Danmark: Susanne Stig Hansen 
Sverige: Carina Jansson & Susanne Gunnarson 
Norge: Hilde Altø som leder i styret, og Ingvild Espelien & Hanna Gautun fra 
ASU. 
Finland: Diddi Lindkvist via Teams 
Færøyene: Ragnar H. Jacobsen via Teams lørdag 
 
Det var en meget informativ helg, og mange gode innspill og diskusjoner fra 
de andre nordiske landene også. 
Status: Saken utsettes til neste møte når vi har fått referatet fra ASU. 
 

Sak 113 B-sak 
 

Sak 114 Innkommet saker fra styret til Årsmøtet med frist 31.12.23 
Heve kontingenten fra 2025?  



Status: Styret legger fram forslag til ny kontingent fra 01.01.2025 på 
Årsmøte 2024.  
 

Sak 115 Innkommet sak ang kåring Årets avlshund og Årets oppdretter 
 
Innkommet sak fra Gerd Langenes: 
Kåring av årets avlshund, og årets mestvinnende avlshund: 
«Ønske om at årets avlshund blir kåret. 
Altså resultater fra max fire avkom i løpet av året. Poengutregningen er 
enkel. Man tar poengene fra de 4 beste avkommene i voksenkonkurransen 
og legger sammen.  
Altså kan både hanner og tisper bli årets mestvinnende avlshund.  
Så ønsker jeg også at årets mestvinnende oppdretter kan kåres. 
Reglene for kåringen er de samme som på årets avlshund. Max 4 avkoms 
resultat som regnes sammen til en sum.  
Begge disse er det vel nesten bare vår klubb som ikke kårer og det er jo litt 
flaut.. 
Ikke noe er vel viktigere å vise og belønne vårt avlsarbeid, spesielt i denne 
rasen. Og utstilling er jo nettopp en bedømmelse av avlsarbeidet til den 
enkelte oppdretter.  
Krysser fingrene for at dette kommer i gang alt fra nyttår!» 
 
Fra referat styremøte 16.11.2021: 

Sak A- Årets oppdretter.   
  
Styret ønsker ikke å stimulere til flest mulig valper på enkelte hunder, men 
heller å få flest mulig tisper og hannhunder i bruk. Det er få oppdrettere, og 
det er ikke ønskelig å skape konkurranse blant våre oppdrettere.   
  
Vi har heller ingen krav om utstillingsresultater, som kan være den letteste 
måten til å regne poeng i en slik klasse. Oppdrett av lundehund er så mye 
mer enn bare utstilling.  
Styret ser at det vil bli vanskelig å sette kriterier som vil bli rettferdige og 
dermed ønsker vi ikke å premiere «Årets oppdretter»  
 
Sak B- Årets avlshund.  
  
Styret ønsker ikke å oppfordre til å begrense genetisk variasjon heller tvert 
imot,  
I vår rase er det så viktig at alle klinisk friske hunder får prøve seg. Derfor 
ønsker vi ikke å premiere «matador» avl. Men heller oppfordre til å lete opp 
ubrukte hannhunder.  
 
 
Vedtak:  Styret vedtok å opprettholde vedtaket fra 16.11.21 etter 
avstemming i styret. 
 

 

Referent: Karen Elise Dahlmo  Neste møte: 24.01.24 


